
 
 

CALENDARIO E SUDDIVISIONE IN GRUPPI 2° SEMESTRE (febbraio-maggio)  

STUDENTI DEL 2°ANNO DI SCIENZE PSICOLOGICHE (TPV 4 CFU) 

AA. 2025-2026 

Care studentesse e cari studenti, 

di seguito il calendario delle attività previste nel corso del 2° semestre dell’a.a. 2025-2026 per gli 
studenti che seguono il percorso TPV da 4 cfu interno all’università e la relativa suddivisione in 
gruppi.  
Ricordiamo che ogni studente verrà collocato in 2 gruppi, uno per area. Vi chiediamo, pertanto, 
di controllare con accuratezza la suddivisione. 

NOTA BENE: La composizione dei gruppi rispetto al primo semestre è cambiata. Ad esempio, il 
gruppo C del primo semestre non coincide con il gruppo C2 del secondo semestre. Lo stesso vale 
per gli altri gruppi. 

MODULO 3-GRUPPO C2 

 

Amato Caterina 1097643 
Amboni Michela 1102588 
Andrei Roberta 1102479 
Aresi Lucrezia 1097640 
Argante Riccardo 1102089 
armanni rebecca 1101512 
Baggi Valentina 1097754 
Bagnato Martina 1102952 
Bakal Naomie Marie Eugenie 1097761 
Bascelli Valeria 1097763 
BAVA GIADA 1079793 
Bellini Lara 1103004 
Bertini Lucrezia 1102934 
Bertola Sara 1101412 
Bettanini Caterina 1103113 
Binda Giada 1097537 
Bodnaras Patrisia 1103066 



Bonaiti Sofia 1103596 
Bonaiti Adele 1103067 
Borsarini Stefano 1098139 
Bosco Syria 1091485 
Brambati Federica 1098009 
Brangi Alice 1101643 
Bresciani Nicole 1098234 
Brignoli Bianca 1102620 
Briscini Giulia 1102944 
Brognoli Giada 1097633 
Brusadelli Giulia 1097800 
Bugliaro Goggia Alice 1097823 
Cabras Giorgia 1102997 
Caldieraro Marta 1097732 
Camacho Nogales Alexia Jazmin 1103144 
Cammarata Laura Rosa 1102646 
Carini Giorgio 1101842 
carrara sofia 1102545 
Carubelli Angelica 1098269 
Cassi Nicolo’ Giovanni 1089131 
Cazzaniga Maria Elena 1102093 
Collu Chiara 1097618 
Colombo Matilde 1097015 
colombo giulia 1101539 
Conforti Ada 1097776 
Consonni Emma 1102926 
Cornelli Marco 1097938 
Cresseri Giulia 1102227 
Crosta Laura 1102953 
Dagostino Annagiulia 1103237 
Dall’Armellina Alessia 1097854 
De Martino Alice 1103403 
Della Fonte Viola 1096494 
Di bartolo Giada 1101963 
Di Meglio Chiara 1103081 

 

MODULO 3-GRUPPO D2 

 

Diana Viola 1098241 
Donghi Sofia 1102606 
Dosi Alessia 1079919 
Elena Viola 1097659 



Facheris Marianna 1093815 
Favagrossa Carlotta Maria 1102663 
Finazzi Pietro Giuseppe 1102915 
Foresti Elisabetta Maria 1103048 
foresti giorgia 1102586 
Frutti Noemi 1097778 
Fumagalli Marco 1097527 
Fumagalli Matilde 1103119 
Gaeta Federica 1094270 
Gaioni Giulia 1095154 
Galli Viola Angelica 1098273 
Galli Gabriele Giuseppe 1102702 
gallo marco 1097606 
Gambirasi Clara 1108568 
Gelmetti Chiara 1097673 
Ghisleni Elisa 1098081 
Giglio Valeria 1102701 
Golizia Martina 1097862 
Grassi Sofia 1097968 
Gregis Sofia 1102195 
Grena Gaia 1102597 
Gritti Sofia 1097821 
Gualini Marta 1098040 
Guariglia Sara 1098753 
guzzi ester 1103107 
Iaria Gabriele 1059228 
Imberti Fabio 1102978 
Inselvini Sofia 1102158 
LIKA DRINI 1097755 
Lo Conte Martina 1097508 
Lombardo Sofia 1108700 
Maffioletti Martina 1101078 
Magliano La Rosa Nicolas Emanuel 1102914 
Magno Elisabetta 1102591 
Mangiarini Ambra 1102228 
Mansueti Giulia 1103463 
Martina Gabriella 1101694 
Mazzotti Dafne 1097698 
Meazzi Chiara 1098008 
Meotti Alessia 1097749 
Milesi Beatrice 1102298 
Montonese Beatrice 1102196 
Morbi Alice 1101832 
Mortillaro Elena 1102644 
Nicolo' Andrea 1089452 
Noris Gaia 1102635 



Ongaro Nicola 1096730 

 

MODULO 4-GRUPPO G2 

 

Artifoni Chiara 1094621 
Balduzzi Gabriele 1102604 
Battaglia Gabriele 1101444 
Bonetti Ginevra 1103049 
Bossi Alice Barbara Lodovica 1094654 
Bottagisio Alice 1097809 
Brignoli Paolo 1102152 
Camarini Francesca 1098665 
Carelli Matteo 1097551 
ciaccia lorenzo 1097700 
Corbetta Giorgia 1097524 
Di Gennaro Rocco 1102650 
Facchetti Roberta 1097801 
Ferrari Raffaele 1102094 
Fouad Hakim Sefein Gerom 1097699 
Galdini Arianna 1097501 
Gallandra Pietro 1102580 
Ghilardi Matteo 1102592 
Guerini Irene 1098108 
incarbone alessandra 1098331 
Iordache Sasha 1105264 
Loda Daniele 1103074 
Madaschi Andrea 1088342 
Magnatti Francesca 1098232 
Marricchi Paolo 1105812 
Mele Martina 1094882 
Pagano Matthew 1097503 
Panciera Giorgia 1087719 
Panizza Arianna Alessandra 1102575 
Pansa Giada 1101509 
Panza Aurora 1097530 
Paolucci Chiara 1097635 
Papshaj Giulia 1097669 
Parietti Ilaria 1103395 
Patarini Gabriele 1102137 
Paternostro Chiara 1102232 
Pavesi Emma 1097688 
Pelusi Angela 1097509 



Perego Sofia 1097739 
Piaccia Veronica 1087081 
Pierinelli Michele 1101607 
Piovanelli Davide 1101812 
Plazzoli Noemi 1103701 
Pogliani Eleonora 1105459 
Poletti Pamela 1098271 
Raccagni Federica 1102882 
Radici Acerbis Gaia 1094049 
Redaelli Angelica 1101708 
Rinoldi Maddalena 1101780 
Ripamonti Vito 1096184 
Riva Francesco 1102615 

 

MODULO 4-GRUPPO H2 

 

Rocchini Anna 1102653 
Rocco Eleonora 1097653 
ronchetti Gloria 1103457 
Ronzoni Alessia 1097655 
Rossi Elisa 1102216 
Rota Enea 1103191 
Rozzoni Sebastiano 1096711 
Ruffini Valentina Bruna 1097584 
Ruggeri Sabrina 1098054 
Russo Maria Chiara 1097570 
Sacchetti Laura 1097751 
Sala Camilla 1097865 
saleri emma 1101545 
Salvi Marta 1098072 
sambataro marika 1098233 
sammarelli olga 1101806 
Santi Alice 1098284 
Santo Aurora 1102616 
Sbardellati Jessica 1102601 
Serpe Maria Rosaria 1097523 
Sidiliano Francesca 1102960 
Sola Lorenzo 1097624 
Spinosa Eleonora Ginevra 1097792 
Tagliabue Martina 1097709 
Taiocchi Viola 1101995 
Talpo Anna 1105780 



Tischer Edoardo 1103637 
Traini Valentina 1095734 
Traini Elena 1097762 
Trapani Aurora 1109263 
Trapattoni Giulia Savina 1098239 
Trussardi Giulia 1097952 
Vago Aurora 1102822 
Vailati Francesca 1102598 
Valente Martina 1102905 
Vanoni Gabriele 1097585 
Vanzini Matteo 1103090 
Verri Maddalena 1097857 
Vezzoli Rachele 1098067 
Viganò Pietro 1098343 
Vignaga Barbara 1103349 
Zanchi Andrea 1102642 
Zanchi Iris 1098004 
Zanchi Anita Pia 1103344 
Zanetti Alessio 1102136 
Zanoli Giulia 1097798 
Zenoni Claudia 1102149 
Zanchi Anita Pia 1103344 
Zanetti Alessio 1102136 
Zanoli Giulia 1097798 
Zenoni Claudia 1102149 

 

MODULO 5-GRUPPO M2 

 

Amboni Michela 1102588 
Andrei Roberta 1102479 
Aresi Lucrezia 1097640 
armanni rebecca 1101512 
Artifoni Chiara 1094621 
Bakal Naomie Marie Eugenie 1097761 
Balduzzi Gabriele 1102604 
Bascelli Valeria 1097763 
Battaglia Gabriele 1101444 
BAVA GIADA 1079793 
Bellini Lara 1103004 
Bertola Sara 1101412 
Bettanini Caterina 1103113 



Binda Giada 1097537 
Bodnaras Patrisia 1103066 
Bonaiti Sofia 1103596 
Bonaiti Adele 1103067 
Borsarini Stefano 1098139 
Bosco Syria 1091485 
Bottagisio Alice 1097809 
Brambati Federica 1098009 
Brangi Alice 1101643 
Bresciani Nicole 1098234 
Briscini Giulia 1102944 
Brognoli Giada 1097633 
Brusadelli Giulia 1097800 
Bugliaro Goggia Alice 1097823 
Cabras Giorgia 1102997 
Caldieraro Marta 1097732 
Camacho Nogales Alexia Jazmin 1103144 
Camarini Francesca 1098665 
Carini Giorgio 1101842 
carrara sofia 1102545 
Carubelli Angelica 1098269 
Cazzaniga Maria Elena 1102093 
ciaccia lorenzo 1097700 
Collu Chiara 1097618 
colombo giulia 1101539 
Conforti Ada 1097776 
Consonni Emma 1102926 
Corbetta Giorgia 1097524 
Cornelli Marco 1097938 
Cresseri Giulia 1102227 
Dagostino Annagiulia 1103237 
De Martino Alice 1103403 
Di bartolo Giada 1101963 
Di Gennaro Rocco 1102650 
Di Meglio Chiara 1103081 
Diana Viola 1098241 
Donghi Sofia 1102606 

 

 

MODULO 5-GRUPPO N2 

 



Dosi Alessia 1079919 
Elena Viola 1097659 
Facchetti Roberta 1097801 
Facheris Marianna 1093815 
Favagrossa Carlotta Maria 1102663 
Ferrari Raffaele 1102094 
Finazzi Pietro Giuseppe 1102915 
Foresti Elisabetta Maria 1103048 
foresti giorgia 1102586 
Fouad Hakim Sefein Gerom 1097699 
Frutti Noemi 1097778 
Gaioni Giulia 1095154 
Gallandra Pietro 1102580 
Galli Viola Angelica 1098273 
gallo marco 1097606 
Gambirasi Clara 1108568 
Gelmetti Chiara 1097673 
Ghilardi Matteo 1102592 
Giglio Valeria 1102701 
Grassi Sofia 1097968 
Gregis Sofia 1102195 
Grena Gaia 1102597 
Gritti Sofia 1097821 
Gualini Marta 1098040 
Guariglia Sara 1098753 
Guerini Irene 1098108 
guzzi ester 1103107 
Iaria Gabriele 1059228 
Imberti Fabio 1102978 
Inselvini Sofia 1102158 
LIKA DRINI 1097755 
Lo Conte Martina 1097508 
Loda Daniele 1103074 
Lombardo Sofia 1108700 
Maffioletti Martina 1101078 
Magnatti Francesca 1098232 
Mangiarini Ambra 1102228 
Mazzotti Dafne 1097698 
Meazzi Chiara 1098008 
Mele Martina 1094882 
Meotti Alessia 1097749 
Milesi Beatrice 1102298 
Montonese Beatrice 1102196 
Morbi Alice 1101832 
Mortillaro Elena 1102644 
Nicolo' Andrea 1089452 



Noris Gaia 1102635 
Ongaro Nicola 1096730 
Pagano Matthew 1097503 
Panciera Giorgia 1087719 
Pansa Giada 1101509 

 

MODULO 6-GRUPPO Q2 

 

Amato Caterina 1097643 
Argante Riccardo 1102089 
Baggi Valentina 1097754 
Bagnato Martina 1102952 
Bertini Lucrezia 1102934 
Bonetti Ginevra 1103049 
Bossi Alice Barbara Lodovica 1094654 
Brignoli Paolo 1102152 
Brignoli Bianca 1102620 
Cammarata Laura Rosa 1102646 
Carelli Matteo 1097551 
Cassi Nicolo’ Giovanni 1089131 
Colombo Matilde 1097015 
Crosta Laura 1102953 
Dall’Armellina Alessia 1097854 
Della Fonte Viola 1096494 
Fumagalli Marco 1097527 
Fumagalli Matilde 1103119 
Gaeta Federica 1094270 
Galdini Arianna 1097501 
Galli Gabriele Giuseppe 1102702 
Ghisleni Elisa 1098081 
Golizia Martina 1097862 
incarbone alessandra 1098331 
Iordache Sasha 1105264 
Madaschi Andrea 1088342 
Magliano La Rosa Nicolas Emanuel 1102914 
Magno Elisabetta 1102591 
Mansueti Giulia 1103463 
Marricchi Paolo 1105812 
Martina Gabriella 1101694 
Panizza Arianna Alessandra 1102575 
Panza Aurora 1097530 
Paolucci Chiara 1097635 

AREA MODULO GRUPPO DOCENTE GIORNO DATA ORA INIZIO ORA FINE SEDE AULA
SOCIALE/ORGANIZZATIVA 6 Q2-R2 LA FICO-PIVETTI sabato 31/01/26 09:00 13:00 Pignolo 4
SOCIALE/ORGANIZZATIVA 6 Q2 LA FICO sabato 07/03/26 09:00 13:00 Caniana 20
SOCIALE/ORGANIZZATIVA 6 Q2 LA FICO sabato 18/04/26 09:00 13:00 Pignolo 2



Papshaj Giulia 1097669 
Parietti Ilaria 1103395 
Patarini Gabriele 1102137 
Paternostro Chiara 1102232 
Pavesi Emma 1097688 
Pelusi Angela 1097509 
Perego Sofia 1097739 
Piaccia Veronica 1087081 
Pierinelli Michele 1101607 
Piovanelli Davide 1101812 
Plazzoli Noemi 1103701 
Pogliani Eleonora 1105459 
Poletti Pamela 1098271 
Raccagni Federica 1102882 
Radici Acerbis Gaia 1094049 
Redaelli Angelica 1101708 
Rinoldi Maddalena 1101780 

 

MODULO 6-GRUPPO R2 

 

Ripamonti Vito 1096184 
Riva Francesco 1102615 
Rocchini Anna 1102653 
Rocco Eleonora 1097653 
ronchetti Gloria 1103457 
Ronzoni Alessia 1097655 
Rossi Elisa 1102216 
Rota Enea 1103191 
Rozzoni Sebastiano 1096711 
Ruffini Valentina Bruna 1097584 
Ruggeri Sabrina 1098054 
Russo Maria Chiara 1097570 
Sacchetti Laura 1097751 
Sala Camilla 1097865 
saleri emma 1101545 
Salvi Marta 1098072 
sambataro marika 1098233 
sammarelli olga 1101806 
Santi Alice 1098284 
Santo Aurora 1102616 
Sbardellati Jessica 1102601 
Serpe Maria Rosaria 1097523 

AREA MODULO GRUPPO DOCENTE GIORNO DATA ORA INIZIO ORA FINE SEDE AULA
SOCIALE/ORGANIZZATIVA 6 Q2-R2 LA FICO-PIVETTI sabato 31/01/26 09:00 13:00 Pignolo 4
SOCIALE/ORGANIZZATIVA 6 R2 LA FICO sabato 07/03/26 14:00 18:00 Caniana 20
SOCIALE/ORGANIZZATIVA 6 R2 LA FICO sabato 18/04/26 14:00 18:00 Da definire Da definire



Sidiliano Francesca 1102960 
Sola Lorenzo 1097624 
Spinosa Eleonora Ginevra 1097792 
Tagliabue Martina 1097709 
Taiocchi Viola 1101995 
Talpo Anna 1105780 
Tischer Edoardo 1103637 
Traini Valentina 1095734 
Traini Elena 1097762 
Trapani Aurora 1109263 
Trapattoni Giulia Savina 1098239 
Trussardi Giulia 1097952 
Vago Aurora 1102822 
Vailati Francesca 1102598 
Valente Martina 1102905 
Vanoni Gabriele 1097585 
Vanzini Matteo 1103090 
Verri Maddalena 1097857 
Vezzoli Rachele 1098067 
Viganò Pietro 1098343 
Vignaga Barbara 1103349 
Zanchi Andrea 1102642 
Zanchi Iris 1098004 
Zanchi Anita Pia 1103344 
Zanetti Alessio 1102136 
Zanoli Giulia 1097798 
Zenoni Claudia 1102149 

 

Per dubbi e chiarimenti scrivere ai tutor Maddalena Gambirasio (maddalena.gambirasio@unibg.it) 
e Andrea Padrone (andrea.padrone@unibg.it).  

Richieste di spostamento gruppo non verranno prese in considerazione. 

Commissione Tirocini 

Scienze Psicologiche 
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